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謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、『フロセミド注20mg「ＮＩＧ」 50アンプル』（製造販売元：日医工岐阜工場株式会社）につきまし

て、製造上のトラブルにより、製品品質に影響が無い事への確認に時間を要したため、現在流通しておりますロッ

トよりも使用期限の短いロットを出荷する事となりました。 

現在の供給状況は限定出荷中であり、早期解消に向け取り組んでいるところでは御座いますが、解消までに

時間を要する事も踏まえ、誠に勝手ながら製品の安定供給確保の為、対象ロットを出荷させていただきますこと、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

この度の件では、多大なるご迷惑をお掛けしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

諸事情ご賢察の上、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 

記 

 

 

■対象製品： 

製品名 包装規格 
統一商品コード 

販売包装単位コード 
対象ロット 使用期限 

フロセミド注20mg「ＮＩＧ」 50アンプル 
123-87536-3 

14987123875360 

GS0411 2027年5月 

参考：直近出荷ロット  

GY0029 

GY0031  

H10217 

H10219 

2027年6月 

2027年6月 

2027年6月 

2027年7月 

 

以上 


